ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2025 г. № 230

О проведении капитального ремонта

В соответствии с пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса РФ,

краткосрочным планом реализации Региональной программы капитального

ремонта на 2026 год, утверждённым приказом Комитета по делам

строительства и жилищно-коммунальному хозяйству Псковской области от

12.01.2023 № 2-ОД, и предложениями Регионального оператора – Фонда

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Псковской

области:

1. Провести капитальный ремонт крыши в том числе разработку

проектно-сметной документации и осуществление строительного контроля в

многоквартирном жилом доме, расположенного по адресу: Псковская область,

Себежский район, д. Эпимахово, д.38.

2.  Провести капитальный ремонт системы электроснабжения в том числе

разработку проектно-сметной документации и осуществление строительного

контроля в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу:

Псковская область, Себежский район, г. Себеж, ул. Владысева, д.6.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Обнародовать настоящее постановление путём размещения на

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.п. Главы района                                                                                А.В. Ляшкевич

Верно: Бабенко